
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

Uchwała Nr 1348/2023
Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 27 lipca 2023 roku

w sprawie pokrycia kosztów uczestnictwa ekspertów z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych i kwalifikacyjnych dla
nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego.

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023r., poz. 984 t.j.) oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra
Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022r. poz. 1914 ze zm.), Zarząd
Powiatu Białostockiego uchwala, co następuje:

§1

Ustala się wynagrodzenie eksperta z listy ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień
nauczyciela mianowanego w 2023 roku, w wysokości 250,00 zł brutto (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych) za rozpatrzenie jednego wniosku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Białostockiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisali:
Jan Bolesław Perkowski - Starosta
Roman Czepe – Wicestarosta
Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu
Henryk Suchocki – Członek Zarządu
Jan Gradkowski – Członek Zarządu

 

Metryka strony

UZP 1348/2023

Podmiot udostępniający informacje: Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: Jan Bolesław Perkowski - Starosta Roman Czepe – Wicestarosta Zdzisław Łukaszewicz – Członek Zarządu Henryk Suchocki –
Członek Zarządu Jan Gradkowski – Członek Zarządu
Opublikował: Małgorzata Nowik
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 27-07-2023
Data udostępnienia w BIP: 27-07-2023 12:02
Data modyfikacji informacji: 27-07-2023 12:02


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP 1348/2023

